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Примена

deconex® 36 INTENSIV-x  се  користи  за  темелно  и  нежно 
чистење на сите површини, предмети и инструменти.

deconex® 36 INTENSIV-x е исто така погоден за потопување 
на инструменти на подолги периоди кои чекаат автоматска 
повторна обработка (преку ноќ, викенд). На тој начин може 
да се избегне корозија или сушење на органски материјал. 
Исплакнете ги инструментите со вода пред да ја наполните 
машината.

Посебна примена на deconex® 36 INTENSIV-x е за чистење 
на површини и инструменти направени од пластични или 
гумени  материјали  (флексибилни  ендоскопи,  опрема  за 
анестезија), пред промена на средството за дезинфекција 
(содржи алдехид → што содржи амини или обратно).

deconex® 36 INTENSIV-x INTENSIV-x е исто така погоден за 
употреба во ултразвучни бањи.

Својства

Поради  својата  оптимална  мешавина  на  сурфактанти,  
deconex® 36 INTENSIV-x  има  вродена  висока  моќ  на 
чистење особено за органски материјали.

deconex® 36 INTENSIV-x е pH-неутрален и затоа покажува 
широк спектар на компатибилност со материјали.

Со  својата  специјална  примена,  пред  промена  на 
средството  за  дезинфекција,  deconex® 36 INTENSIV-x 
ги  отстранува  остатоците  од  средството  за  дезинфекција 
од  пластиката  и  гумата,  со  што  се  спречува  појавата  на 
површински феномени  како што  се  промените  на бојата, 
кои произлегуваат од хемиската реакција на алдехидите со 
амини.

deconex® 36 INTENSIV-x  се  базира  на  формула  без 
NTA  и  фосфати.  Сите  состојки  во  производот  се  лесно 
биоразградливи.

Состојки

Сурфактанти, сложени агенси, инхибитори на корозија

36 INTENSIV-x

Моќен, неутрален и еколошки 
концентрат за чистење

За рачно чистење на инструменти и површини

Дозирање

Примена Дозирање Забелешки
Подолги периоди на потопување 
на инструментите пред автоматско 
чистење

0.2-0.5%
Користете го растворот само еднаш. Исплакнете 
ги инструментите со вода пред да ја наполните 
машината.

Чистење на хируршки инструмент 
пред дезинфекција 0.5-1.0%

Потопете го инструментот 2 – 15 мин, четкајте 
доколку е потребно. Користете го растворот само 
еднаш. Исплакнете ги инструментите со вода.

Ултразвучно чистење 0.5-1.0% 5 мин соникација
Пред промена на средство за 
дезинфекција, во случај на 
инструменти изработени од гума и 
синтетички материјал

3.0%
Потопете ги инструментите 2 – 3 ч. После тоа, 
исплакнете темелно со вода од чешма и исушете 
со чиста крпа.

Површина 0.5% Пред да го промените средството за 
дезинфекција, нанесете го производот двапати.
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Компатибилност со материјалите

Соодветен за:
PVC, линолеум, гума, пластични материјали, нерѓосувачки 
челик, алуминиум, анодизиран алуминиум, обоени метали, 
керамика

За  материјалите  што  не  се  споменати,  направете  ваши 
конкретни тестови за компатибилност или консултирајте се 
со Borer Chemie AG.

Хемиски/физички податоци

pH-вредност 1 % раствор на деминерализирана вода прибл. 7.5
Густина концентрат 1.06 г/мл
Изглед концентрат провидно, безбојно кон жолто

Складирање и транспорт

Чувајте го производот на температури меѓу 5 и 25 °C.

Овој  медицински  уред  може  да  замрзне.  Секогаш  кога  е 
возможно,  избегнувајте  да  го  транспортирате  производот 
во периоди кога е многу ладно. Ако транспортот во такви 
периоди  е  неизбежен,  производот  треба  да  се  достави 
во  возило/бродски  контејнер  каде  што  температура  е 
контролирана и е над 5 °C, или пак со употреба на заштитни 
прекривки за кратки периоди на транспорт, не подолги од 
10 часа каде што температурата нема да падне под 5 °C.

Достапност

Информирајте  се  кај  вашиот  локален  претставник  за 
актуелните големини на пакувањата.

Садовите,  капачињата  и  налепниците  се  направени  од 
полиетилен што може да се рециклира.

Ознака CE

deconex®  36  INTENSIV-x  ги  исполнува  условите  за 
медицински уреди согласно Регулативата (EU) 2017/745.

Дополнителни информации

За  информации  во  врска  со  безбедноста  на  работа, 
складирањето  и  отстранувањето  на  отпадот/отпадните 
течности, погледнете го соодветниот лист со податоци за 
безбедност.

Искористете  го  нашето  обемно  знаење!  Јавете  ни  се  за 
дополнителни информации во врска на вашата конкретна 
примена.

Производител:
Borer Chemie AG
Gewerbestrasse 13, 4528 Zuchwil / Switzerland 
Tel +41 32 686 56 00  Fax +41 32 686 56 90 
office@borer.ch, www.borer.ch
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